Проект

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _____________г. №_____

г. Магадан

О внесении изменений в постановление администрации Магаданской

области от 08 мая 2013 г. № 393-па

Правительство Магаданской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 08

мая 2013 г. № 393-па «О создании областной межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

- в Составе областной межведомственной комиссии по рассмотрению

вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, утвержденном указанным

постановлением:

вывести из состава областной межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции Казакову Светлану Георгиевну,

Подгорскую Валентину Владимировну, Хныкина Дмитрия Владимировича;

ввести в состав комиссии:

Балаганскую Ирину Владимировну - заместителя руководителя

государственной жилищной инспекции Магаданской области, на правах секретаря

межведомственной комиссии;

Евдокимова Виктора Игорьевича – главного специалиста отдела

государственного строительного надзора Управления архитектуры и

градостроительства Магаданской области;

Кулакова Дениса Александровича – заместителя министра строительства,

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Магаданской области;

строку:

«Кущак

Наталья Евгеньевна

начальник отдела государственного строительного

надзора за химически и взрывоопасными опасными

объектами, и подъемными сооружениями Северо-

Восточного управления Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному

надзору»;

заменить строкой:

«Кущак

Наталья Евгеньевна

начальник отдела государственного строительного

надзора, надзора за химическими и взрывоопасными

объектами и подъемными сооружениями Северо-

Восточного управления Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному

надзору»;

    Губернатор

Магаданской области                                    С. Носов

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Портовая ул., д. 8, г. Магадан, 685000

Тел/факс (8 4132) 64-85-79. E-mail: jilinsp@49gov.ru

 ОКПО 76355645, ОГРН 1064910031097, ИНН/КПП 4909089797/490901001

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Правительства Магаданской области «О внесении

изменений в постановление администрации Магаданской области от 08 мая

2013 г. № 393-па»

Проект постановления Правительства Магаданской области ««О внесении

изменений в постановление администрации Магаданской области от 08 мая 2013

г. № 393-па» подготовлен в связи с изменением состава областной

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, а

также уточнением наименования отдельной должности члена указанной

комиссии.

Принятие проекта постановления не потребует изменения,

приостановления, признания утратившими силу либо принятия иных

нормативных правовых актов Магаданской области.

Принятие настоящего проекта постановления не повлечет за собой

дополнительного расходования средств из областного бюджета.

Руководитель                       Т.Н. Берчинская